Приложение 3
к распоряжению администрации Березовского района
                                                            от 24.11.2017 № 995-р

Главе Березовского района
                                                                                  В.И. Фомину
 ________________________________________
                                                                                  ФИО участника  конкурса
                                                ________________________________________
                                                   ________________________________________
                                                   ________________________________________
                                                                                              контактная информация

Заявка на участие в конкурсе «Новогоднее настроение»

Прошу рассмотреть:__________________________________________________

Расположенный по адресу:  ___________________________________________

___________________________________________________________________

Участник конкурса среди _____________________________________________
(физ.лиц, индивидуальных предпринимателей, юр.лиц)

Снежные фигуры ____________ шт.
Иллюминация _______________объектов
Новогодние украшения ___________ объектов
Фото_______ шт.

Дата ________________                                  Подпись _______________________

[bookmark: _GoBack]